ščini sv.Lenarta v avguštinskcm samostanu sv.

Martina pri mestu v Ljubljani.

Orig.perg.v Drž.arhivu Slovenije v Ljubljani.

Lodcuicus dei gracia sanete sedis Aquilegien ;=

sis patriarcha vniuersis et singulis Christi fi=

delibus nostras presentes litteras inspecturis

salutem 6t sinceram in domino caritatem. Quoni=

am anhelantibus et viam salutis eterne affectan=

ter querentibus benigni fauoris suffragiis est

succurrendum vt qucs diuini ameris feruor et

spiritus sancti gracia inspirauit ad benum per

adiectionem gracie in salubri propositc piorum

operum reberentur. Cum itaque fraternitas ncn=

nullorum fidelium nebilium et ignebilium Laiba=

ci nostre Aquilegiensis diecesis in capella

sancti Leonardi piissimi confessoris sita in

monasterio sancti Martini prepe pontem ibidem

Laibaci rite vnita et ordinata certos laudabiles

actus in laudem et gloriam dei ac honorem san=

cti Leonardi et omnium sanetorum salutemque ani=

marum peragere soleat per communem ipsorum con=

tributionem videlicet comparando luminaria can=

delaš oalices libros aliaque ornamenta quibus

in scllemnibus processionibus et fratrum exequ=

iis ac ad officia missarum vti soleat, ipsique

fratres actus exercent alios merito extollendos

et honore dignos, quorum propositum tanque ex

feruenti cristiane religionis zelo procedens

merito commendantes. Sos volentes prout auetore

domino possumus et tenemur causam dare fideli=

bus ut de bono in molius reformentur de omni=

potentis dei misericordia eius gloriosissime ge=

nitricis virginis matris Marie ac beaterum Petri
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et Pauli apostolorum sanctorum Ermachore et Por

tunati martirum patronorum nostrorum omniumque

sanctorum et sanctarum dei meritiset interces=

s is ne confisi omnibus vere penitentibus con=

tritis et confessis qui in dieta fraternitate

sunt ad presens seu hiis qui in futurum pio ze¬

lo in ipsam fraternitatem se constituerint et

qui actibus predictis deuote interfuerint siue

exequiarum siue peraetionum quarumcumque 'cer^

ciam omnibus qui ad diete fraternitatis neces=

sitatem ornamentorum luminarum calicum missa=

rum eomparationem de bonis ipsis a deo collatis

pro quacumque alia vtilitate diete fraternita=

tis manus porrexerint adiutrices quociens pre=

missa uel alterum premissorum fecerint et com-

pleuerint tociens quadraginta dies indulgentia^

rum de iniunctis penitentiis misericorditer in

domino relaxamus„ Harum sub nostri sigilli

appensione testimonio litterarum« Datum Cilie